
UCHWAŁA NR XXXV/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/230/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie sprzedaży dotychczasowemu najemcy lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie 

i nieruchomości wspólnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXIX/230/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie 
sprzedaży dotychczasowemu najemcy lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie i nieruchomości wspólnej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Robert Wąsowski

Id: 4AC4A3AE-089D-435C-8824-DA0DC312DA3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 kwietnia 2014 r. Rada Miejska w Kałuszynie podjęła uchwałę Nr XXIX/230/2014 w sprawie
sprzedaży dotychczasowemu najemcy lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie i nieruchomości
wspólnej.

Do dnia dzisiejszego nie doszło do podpisania z najemcą aktu notarialnego w sprawie zbycia w/w lokalu.

Obecnie najemca w/w lokalu nabył na własność jenorodzinny budynek mieszkalny, który zaspokaja jego
potrzeby mieszkaniowe.

Tak więc odpadła przesłanka podjęcia poprzedniej uchwały Rady Miejskiej w Kałuszynie, a co za tym
idzie, zaistniała potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 4AC4A3AE-089D-435C-8824-DA0DC312DA3A. Podpisany Strona 1




